getireceğini düşünmemiştim (Golos, 1878).
2 Rus kaynakları Osmanlı Devleti’nin savaş meydanındaki aktif ordusunun yarısının esir düştüğünü iddia etse de
Osmanlı kaynaklarına göre esir sayısı toplamda 66.519’dur. Bkz.: (Millî Savunma Bakanlığı Askerî Tarih Arşivi, 110-
9-1-3/123-94, 9 Haziran 1294/21 Haziran 1878).